
      Bla-Bla-Black 

         Week

1) Bližší informace 
na straně 2.

Výprodejové trháky! Poslední kusy nábytku za výhodné 
ceny v našich obchodních domech. Výprodejové trháky!

Větší 
výběr!

Lepší 
ceny!

24.
LISTOPAD

od 27.
LISTOPAD

do

pro majitele hit karty

sleva

na celý nákup
25%

1)

 

LCZc0-LCZ11-3-c-16-01__@__2__@2__001   1LCZc0-LCZ11-3-c-16-01__@__2__@2__001   1 23.10.2023   14:03:5123.10.2023   14:03:51



 
 

1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje  
se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené Online Only, skříňový systém Unit a značky Flexa, Voglauer, Stokke, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Alvarak, Villeroy & Boch a Tescoma. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí  
24. - 27. 11. a 01. - 04. 12. 2023. V e-shopu akce platí 20. 11. - 03. 12. 2023.

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 126x187 cm, rameno cca 226x257 cm, 19.999,- pléd za příplatek (29910044/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• dekoračních polštářů
  

XXXL výběr látek

 54.145,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-

Sedací sestava, potah z pravé kůže v hnědé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu: 3místná 
pohovka, relaxační funkce za příplatek, šířka cca 215 cm, 37.990,- 2místná pohovka, šířka cca 180 cm, 27.990,- (10790020/05-06)

3MÍSTNÁ POHOVKA
37.990,-

relaxační 
funkce 
za příplatek
  

pravá
kůže
  

XXXL výběr látek a kůží

2MÍSTNÁ POHOVKA

27.990,-
Nábytek vám rádi 
naplánujeme ZDARMA!
telefonní číslo: +420 242 242 200
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

na celý nákup25%
sleva

1)

pro majitele hit karty 

LCZc0-LCZ11-3-c-02-03__@__2__@2__002   2LCZc0-LCZ11-3-c-02-03__@__2__@2__002   2 23.10.2023   14:01:0723.10.2023   14:01:07



 
 

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

Sedací sestava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
plocha lůžka cca 127x182 cm, rameno cca 207x260 cm, 24.999,- taburet, Š/V/H: cca 96/46/66 cm, 5.699,- pléd za příplatek (05520475/06-08)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v zelené barvě, velký výběr kůží a látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, rameno cca 176x268 cm, 32.999,- dekorační polštáře, úložný prostor, rozkládací funkce a opěrka hlavy za příplatek (01440101/01-02)

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

 51.377,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-

 97.290,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

32.999,-

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! Black 

Week

   
0

2 
/ 0

3

LCZc0-LCZ11-3-c-02-03__@__2__@2__003   3LCZc0-LCZ11-3-c-02-03__@__2__@2__003   3 23.10.2023   14:01:2423.10.2023   14:01:24



1) Bližší informace na straně 2. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. 
Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce 
platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 24. - 27. 11. a 01. - 04. 12. 2023. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 20. 11. -  03. 12. 2023.

Sedací souprava, látkový potah v tyrkysové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 204x341 cm, 27.990,- bederní a dekorační polštáře, úložný prostor, rozkládací funkce a nastavitelná područka za příplatek (25270170/42,27)

vč. nastavitelné 
opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, plocha lůžka cca 120x186 cm, rameno cca 184x241 cm, 16.999,- deka a dekorační polštáře za příplatek (08120085/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

 41.184,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

16.999,-

SEDACÍ SOUPRAVA

27.990,-

inspirace

pro obývací

pokoje

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

na celý nákup25%
sleva

1)

pro majitele hit karty 

LCZc0-LCZ11-3-c-04-05__@__2__@2__004   4LCZc0-LCZ11-3-c-04-05__@__2__@2__004   4 23.10.2023   14:01:1623.10.2023   14:01:16



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

Konferenční stolek, černé nebo bílé provedení, 
stolní deska z cca 8 mm skla, odkládací deska  
z cca 5 mm skla, cca 60x100 cm, výška cca 45 cm, 
1.690,- (11250001/01-02)

  
s vysokým 
leskem

i v bílém provedení
  

Konferenční stolek, bílé provedení s vysokým 
leskem, výškově nastavitelný cca 45-71 cm, 
cca 60x115 cm, 4.999,- (28090022/01)

 12.757,-*

KONFERENČNÍ STOLEK
4.999,-

vysoký lesk
  

vč. nastavitelné výšky 
a úložného prostoru
  

Obývací pokoj v dekoru dub artisan s prvky v grafitové barvě: TV díl, Š/V/H: cca 192/53/47 cm, 5.499,- nástěnný panel, Š/V/H: cca 197/58/26 cm, 3.299,- 
vitrína, Š/V/H: cca 75/197/38 cm, 7.499,- konferenční stolek, cca 65x110 cm, výška cca 40 cm, 3.499,- široká komoda, Š/V/H: cca 165/82/44 cm, 7.499,- 
vysoká komoda, Š/V/H: cca 145/127/38 cm, 8.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (27370407/01-06)

  
vč. nevyměni-
telného LED 
osvětlení

nástěnný pa-
nel, 3.299,-
  

 

 8.104,-*

KONFEREČNÍ STOLEK
3.499,-

 17.558,-*

ŠIROKÁ KOMODA
7.499,-

 17.870,-*

VITRÍNA
7.499,-

Obývací stěna v dekoru dub san remo, celkový rozměr 
Š/V/H: cca 292/189/48 cm, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 200/42/48 cm, 
komoda, Š/V/H: cca 90/132/37 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: 
cca 90/102/37 cm, 2x nástěnná police, šířka cca 110 cm a cca 151 cm, 
8.990,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (11070218/01)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

  
 

 
 

 
  

KONFERENČNÍ STOLEK

1.690,-

OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

8.990,-

 13.091,-*

TV DÍL

5.499,-

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! Black 

Week

 

   
0

4 
/ 0

5

LCZc0-LCZ11-3-c-04-05__@__2__@2__005   5LCZc0-LCZ11-3-c-04-05__@__2__@2__005   5 23.10.2023   14:01:3023.10.2023   14:01:30



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Bližší informace na straně 4.

Ložnice v dekoru dubového dřeva a s prvky grafitové a šedé barvy: postelová sestava, 
čalouněné záhlaví se vzhledem kůže v šedé barvě, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 13.990,- sada úložných boxů, 2dílná, 
Š/V/H: cca 141/20/61 cm, 3.499,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 270/210/65 cm, 18.999,- pasparta, Š/V/H: cca 273/213/12 cm, 2.999,- komoda, 
Š/V/H: cca 130/83/41 cm, 5.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit; pléd, lůžkoviny, lamelový rošt a matrace za příplatek (17870316/03-04,06,02,05)

vč. LED osvětlení
  

vč. vnitřního 
členění
  

 13.376,-*

KOMODA
5.999,- POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

13.990,-

 40.920,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 270 CM

18.999,-

Ložnice z částečného masivu dubového dřeva se strukturou: postelová sestava, vroubkované záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, 
Š/V/H: cca 60/44/38 cm, 28.999,- skříň s posuvnými dveřmi, kouřové zrcadlo a vroubkované prvky ve středové části, Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 44.999,- 
skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/216/58 cm, 32.999,- komoda, Š/V/H: cca 141/86/36 cm, 29.999,- Š/V/H: cca 60/92/41 cm, 15.999,- sedací lavice, 
vč. čalounění s potahem ve vzhledu kůže, Š/V/H: cca 120/53/40 cm, cena za ks, 9.999,- bez osvětlení; pasparta, panel nad noční stolek, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a lůžkoviny za příplatek (04420072/08-09,19,16,15,17)

vč. 2 nočních 
stolků
  

vč. vnitřního 
členění
  

 68.816,-*

KOMODA
29.999,-

 19.536,-*

SEDACÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

9.999,-

 94.776,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

44.999,-

 61.864,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

28.999,-

nabídka značky
Dieter Knoll
Collection nyní 
na xxxlutz.cz

 8.008,-*

SADA ÚLOŽNÝCH 
BOXŮ, 2DÍLNÁ

3.499,-

Nábytek vám rádi 
naplánujeme ZDARMA!
telefonní číslo: +420 242 242 200
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

na celý nákup25%
sleva

1)

pro majitele hit karty 

LCZc0-LCZ11-3-c-06-07__@__2__@2__006   6LCZc0-LCZ11-3-c-06-07__@__2__@2__006   6 23.10.2023   14:01:0823.10.2023   14:01:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ložnice v bílém provedení: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- cca 160x200 cm, 7.999,- cca 140x200 cm, 6.999,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 50/43/42 cm, 1.799,- úložný díl, Š/V/H: cca 200/21/67 cm, 1.799,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 150/206/60 cm, 10.999,- Š/V/H: cca 200/206/60 cm, 
13.999,- komoda, Š/V/H: cca 126/85/42 cm, 5.499,- toaletní stolek, Š/V/H: cca 88/144/42 cm, 2.799,- odkládací stolek, cca 40x40 cm, výška cca 45 cm, 699,- 
lamelový rošt, matrace, pléd a lůžkoviny za příplatek (18030690/19,18,17,14,20,15-16,13,12,21)

vč. vnitřního 
členění
  

 1.450,-*

ODKLÁDACÍ STOLEK
699,-

 11.112,-*

KOMODA
5.499,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

8.999,-

 22.047,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 150 CM

10.999,-

Čalouněná postel, látkový potah v kombinaci modré a šedé barvy, velký výběr látek za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 39.990,- skříň s posuvnými dveřmi, kombinace barvy šampaňského a zrcadlového
skla, Š/V/H: cca 300/236/67 cm, 45.999,- osvětlení, pasparta; noční stolek, pléd a dekorační polštáře za příplatek (28730022/01;04420143/18)

včetně 
• lamelového roštu 
• taštičkové matrace 
• úložného prostoru
  

vč. vnitřního 
členění
  

XXXL výběr látek

 105.688,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

45.999,-

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

39.990,-

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! Black 

Week

   
0

6 
/ 0

7

LCZc0-LCZ11-3-c-06-07__@__2__@2__007   7LCZc0-LCZ11-3-c-06-07__@__2__@2__007   7 23.10.2023   14:01:3423.10.2023   14:01:34



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Bližší informace na straně 4.

Pokoj pro mladé v dekoru borovice aurelio a s prvky v šedé barvě: postel, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 120x200 cm, 6.999,- šatní skříň, 
Š/V/H: cca 104/210/60 cm, 6.499,- TV díl, Š/V/H: cca 150/55/50 cm, 3.999,- regál, Š/V/H: cca 56/209/43 cm, 4.799,- psací stůl, cca 59x135 cm, výška 
cca 76 cm, 3.499,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 5.999,- matrace, lamelový rošt a lůžkoviny za příplatek (00030001/35-40)

vč. vnitřního 
členění
  

 11.399,-*

VYSOKÁ KOMODA
5.999,-

 7.699,-*

1 PSACÍ STŮL
3.499,-

 14.399,-*

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 104 CM

6.499,-
 9.999,-*

REGÁL
4.799,-

Pokoj pro mládež v bílém provedení s vysokým leskem: postel, plocha lůžka cca 120x200 cm, 5.999,- plocha lůžka cca 90x200 cm, 4.999,- skříň 
s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 151/223/63 cm, 9.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 55/41/44 cm, 1.999,- regál, Š/V/H: cca 90/188/40 cm, 4.999,- 
psací stůl, cca 60x110 cm, výška cca 75 cm, 3.999,- komoda, Š/V/H: cca 85/88/44 cm, 3.499,- bez dekorace; matrace, lamelový rošt, pléd a dekorační 
polštáře za příplatek (25930018/05,01,21,10,02-03,07,22;0102/09-10)

noční 
stolek, 
1.999,-
  

 9.421,-*

KOMODA
3.499,-

 12.039,-*

REGÁL
4.999,-

 16.199,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 120X200 CM

6.999,-

 15.049,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 120X200 CM

5.999,-

 25.161,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 151 CM

9.999,-
Black 

Week

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele 

hit karty

na celý nákup25%
sleva

1)

pro majitele hit karty 

LCZc0-LCZ11-3-c-08-09__@__2__@2__008   8LCZc0-LCZ11-3-c-08-09__@__2__@2__008   8 23.10.2023   14:01:2223.10.2023   14:01:22



L
C

Z
11

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.3) Uvedená cena je platná pouze pro tyto matrace v daném rozměru. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat  

s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. Akce platí od 20. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 03. 12. 2023.

• anatomická profilace
• prodyšná pěna Flexifoam®
• vyrobená v Česku

Matrace do páru Větší výběr,
lepší ceny! 

1+1
ZDARMA3)

1+1
ZDARMA3)

1+1
ZDARMA3)

1+1
ZDARMA3)

pro šetřílky

• oboustranná
• studená pěna AIRGEL
• lehké praní potahu
• vyrobená na Slovensku

pro každého

pro požitkáře

• vhodná pro alergiky
• dvě tuhosti: střední/tvrdá
• vyrobená z PUR pěny
• snímatelný potah

• snímatelný dvojitý potah
• viscoelastický povrch  
 pro odlehčení tlaku
• vložka Aqua-Visco  
 pro spánkový komfort

pro náročné

Matrace „Bodymax Prima“, 
7zónová, jádro z pěnové hmoty, 

výška matrace cca 17 cm, 
cca 90x200 cm, 3.799,- 

(04780066/01)

Matrace, 
jádro z PUR pěny, oboustranná, 
výška cca 18 cm,cca 90x200 cm, 
6.999,- (08000068/01)

Matrace, 7zónová, jádro
 z PUR pěny, stupeň tvrdosti: 

H2/H3, cca 90x200 cm, 
11.999,- (16880017/01)

B O H E M I A

Taštičková matrace, 7zónová, 
výška matrace cca 22 cm, 
cca 90x200 cm, 19.999,- (
06830273/01-02)

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, CCA 90X200 CM

19.999,-
MATRACE, CCA 90X200 CM

11.999,-

MATRACE, CCA 90X200 CM

3.799,-
MATRACE, CCA 90X200 CM

6.999,-

   
0

8 
/ 0

9

LCZc0-LCZ11-3-c-08-09__@__2__@2__009   9LCZc0-LCZ11-3-c-08-09__@__2__@2__009   9 23.10.2023   14:01:4223.10.2023   14:01:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Bližší informace na straně 4.

Jídelní stůl, masiv dubového dřeva, rám s kovovými prvky, cca 100x200 cm, výška cca 76 cm, 
12.999,- židle s područkami, podnož z masivu dubového dřeva, látkový potah v antracitové, 
šedé, vínové nebo modré barvě, Š/V/H: cca 57/84/57 cm, cena za ks, 3.799,- (27480112/01;17000105/01,03,05-06)

Jídelní stůl, bílé provedení, skleněná deska, podstavec z ušlechtilé oceli, cca 80x140-180 cm, výška cca 76 
cm, 6.499,- houpací židle, pochromovaná podnož, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 44/101/60 cm, 
cena za ks, 999,- (00550001/03;16340034/01)

 10.057,-*

VÝSUVNÝ STŮL
6.499,-

roztažitelný 
až do cca 180 cm
  

Židle, kovová podnož, látkový potah ve světle a tma-
vě šedé, jedeitové zelené a světle zelené barvě, Š/V/H: 
cca 45/86/55 cm, cena za ks, 899,- (21100015/01-02,04,06)

ve 4 barvách
  

Židle, masiv jádra bukového dřeva, olejovaný 
povrch, Š/V/H: cca 42/96/52 cm, cena za ks, 
1.499,- (12070008/01)

 3.542,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
1.499,-

masiv bukového dřeva
  

 

 2.185,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS

899,-

 2.789,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

999,-

 8.330,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.799,-

 29.542,-*

JÍDELNÍ STŮL

12.999,-

 
 

 

 
 

Black 

Week

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! 

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

na celý nákup25%
sleva

1)

pro majitele hit karty 

LCZc0-LCZ11-3-c-10-11__@__2__@2__010   10LCZc0-LCZ11-3-c-10-11__@__2__@2__010   10 23.10.2023   14:01:3323.10.2023   14:01:33



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

3) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč  
bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce  
doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Myčka nádobí musí  
být stejné značky jako ostatní spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Akce platí pouze  
v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 20. - 23. 11. a 27. - 30. 11. 2023. 4) Podmínky záruky  
viz záruční list.

L
C

Z
11

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 4)

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

1: Vestavná kuchyně v břidlicově pískovém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, šířka kuchyňské linky cca 270 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, šířka ostrůvku cca 300 cm, 62.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100034/13)

2: Vestavná kuchyně v břidlicově šedém provedení a s prvky v dekoru dub havanna, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 240 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 
šířka boční části cca 300 cm, 84.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530662/02)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 172.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

84.990,-

 129.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

62.990,-

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, C’elina 
a Dieter Knoll Collection

50%3)

sleva

ZDARMA
myčka nádobí

Největší kuchyňské 
& interiérové  
studio v Česku!
Praha, Galerie Butovice

ZDARMA
doprava a montáž

Ilustrační foto.

3)

3)

Vaše nová 
kuchyně

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

1) Podmínky záruky viz záruční list.

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k

uc h
y

ň25
1)

Vestavná kuchyně v modrošedém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, 

velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 

s ostrůvkem cca 120x120 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 66.990,- 

bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100045/59)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 133.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ66.990,-

 

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

21.06.2023   18:31:53
21.06.2023   18:31:53

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

 
Vaření  

s Betty & Vojtou!  

25. 11. od 13.00  

do 16.00, OD Čestlice

vaří finalisté  

MasterChef  

Česko 2022

   
10

 / 
11

LCZc0-LCZ11-3-c-10-11__@__2__@2__011   11LCZc0-LCZ11-3-c-10-11__@__2__@2__011   11 23.10.2023   14:01:5023.10.2023   14:01:50



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Bližší informace na straně 4.

regál, šířka 
cca 50 cm, 
výška 
cca 186 cm, 
2.599,-
  

regál, šířka 
cca 50 cm, 
výška 
cca 222 cm, 
2.999,-
  

deska 
psacího stolu, 
cca 85x85 cm, 
1.199,-
  

pravá 
kůže
  

 13.106,-*

2 REGÁL
5.499,-

 

 75.259,-*

2 POHOVKA

29.999,-

 6.105,-*

1 PSACÍ STŮL

2.599,-

 15.619,-*

1 SKŘÍŇ NA ŠANONY,
VÝŠKA CCA 222 CM

5.999,-
 11.785,-*

1 SKŘÍŇ NA ŠANONY, 
VÝŠKA CCA 186 CM

4.799,- 7.894,-*

1 REGÁL, ŠÍŘKA 
CCA 75 CM, VÝŠKA 
CCA 222 CM

3.299,-
 7.383,-*

1 REGÁL, 
ŠÍŘKA CCA 75 CM, 
VÝŠKA CCA 186 CM

2.999,-
 4.543,-*

1 REGÁL, ŠÍŘKA 
CCA 75 CM, VÝŠKA 
CCA 104 CM

1.899,-

 6.673,-*

1 PSACÍ STŮL
2.899,-

 6.815,-*

1 POJÍZDNÝ 
KONTEJNER

2.799,-
 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

 10.374,-*

2 KONFERENČNÍ STOLEK
3.999,-

na celý nákup25%
sleva

1)

pro majitele hit karty 

LCZc0-LCZ11-3-c-12-13__@__2__@2__012   12LCZc0-LCZ11-3-c-12-13__@__2__@2__012   12 23.10.2023   14:01:5223.10.2023   14:01:52



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

www.hitkarta.cz

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

Black 

Week

 7.808,-*

4 VYSOKÁ SKŘÍŇ
3.699,-

1: Pracovna, bílé provedení: psací stůl,  
cca 67x120 cm, výška cca 76 cm, 2.599,-  
cca 67x160 cm, výška cca 76 cm, 2.899,- pojízdný 
kontejner, Š/V/H: cca 43/68/52 cm, 2.799,- komoda,  
Š/V/H: cca 75/104/42 cm, 2.999,- regál, Š/V/H:  
cca 50/222/40 cm, 2.999,- Š/V/H: cca 75/222/40 cm, 
3.299,- Š/V/H: cca 75/186/40 cm, 2.999,- Š/V/H:  
cca 75/104/40 cm, 1.899,- Š/V/H: cca 50/186/40 cm,  
2.599,- skříň na šanony, Š/V/H: cca 75/186/42 cm, 
4.799,- Š/V/H: cca 75/222/42 cm, 5.999,- deska 
psacího stolu, cca 85x85 cm, 1.199,- (18030690/50-61) 
2: Pohovka, potah z pravé kůže v šedohnědé barvě, 
šířka cca 212 cm, 29.999,- regál, kovová konstrukce, 
police z mangového dřeva, Š/V/H: cca 100/178/32 cm,  
5.499,- konferenční stolek, kovová konstrukce,  
deska z masivu mangového dřeva, úložný prostor,  
Ø cca 75 cm, výška cca 45 cm, 3.999,- (16590003/01;107

10074/03;16300030/02) 3: Předsíň z masivu dubového 
dřeva s olejovaným povrchem: šatní lavice, kovová  
konstrukce, Š/V/H: cca 120/45/40 cm, cena za ks, 
3.499,- Š/V/H: cca 100/45/40 cm, cena za ks, 2.499,- 
nástěnné zrcadlo, cca 40x120 cm, 1.799,- šatní 
panel, cca 14x120 cm, 1.199,- cca 35x120 cm, 1.799,- 
(27480104/01-05) 4: Koupelna v bílém provedení, před-
ní strany s vysokým leskem: skříňka s umyvadlem,  
Š/V/H: cca 80/85/46 cm, 6.699,- skříňka se zrcadlem,  
Š/V/H: cca 80/63/17 cm, 4.999,- vysoká skříň,  
Š/V/H: cca 36/170/32 cm, 3.699,- závěsná skříňka,  
Š/V/H: cca 36/63/32 cm, 1.899,- sada noh, výška  
cca 22 cm, 749,- (18030693/01-05)

masiv 
dubového 
dřeva
  

 5.678,-*

3 ŠATNÍ LAVICE. CENA ZA KS
2.499,-

 4.116,-*

3 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
1.799,-

 14.030,-*

4 SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

6.699,-

 7.808,-*

3 ŠATNÍ LAVICE. CENA ZA KS

3.499,-

 2.696,-*

3 ŠATNÍ PANEL, 
ŠÍŘKA CCA 14 CM

1.199,-

 

 10.614,-*

4 SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM
4.999,-

 4.116,-*

3 ŠATNÍ PANEL, ŠÍŘKA CCA 35 CM

1.799,-

 4.026,-*

4 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

1.899,-

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! Black 

Week

   
12

 / 
13

LCZc0-LCZ11-3-c-12-13__@__2__@2__013   13LCZc0-LCZ11-3-c-12-13__@__2__@2__013   13 23.10.2023   14:02:2623.10.2023   14:02:26



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2

 

 

cca 2-3 m2

  

 9.499,-***

7 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

4.444,-
1: Oboustranné povlečení „Intense“, 100 % bavlna renforcé, na zip, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 799,- (36610034/01) 2: Série ručníků „Basic“, 100 % bavlna:  
ručník, cca 50x100 cm, 299,- osuška do sprchy, cca 70x140 cm, 649,- ručník pro hosty, cca 30x50 cm, 129,- (67920109/01-06;0110/01-06;0111/01-06;0117/01-06;0118/01-06; 

0119/01-06) 3: Závěs s očky „Thermo“, 100 % polyester, cca 140x245 cm, cena za ks, 649,- (75260150/01-02) 4: Hovězí kůže, 100 % hovězí kůže, výška vlasu cca 2 mm,  
cca 2-3 m², cena za ks, 2.299,- cca 3-5 m², cena za ks, 2.499,- (57220001/01;0002/01) 5: Celoroční přikrývka, potah: 100 % bavlna satén, výplň: 100 % prachové peří,  
kárované prošívání, cca 140x200 cm, 5.999,- 3komorový polštář, potah: 100 % bavlna satén, výplň: 100 % prachové peří,, cca 70x90 cm, 2.499,- cca 50x70 cm, 1.799,- 
(46360035/01-02;0047/01) 6: Hotový závěs s očky, 100 % polyester, cca 135x245 cm, cena za ks, 799,- (47890770/01-02) 7: Vintage koberec „Maghalie“, 100 % polyester, výška 
vlasu cca 7 mm, (77590422/64,60,72;0413/60,64,72;0493/60,64,72)

příjemné na pokožku
  

měkký a hebký povrch
  

  

 

 

 11.299,-***

5 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA
5.999,-

prachové peří
  

• antibakteriální 
• měkké a hebké
  

 4.299,-***

5 3KOMOROVÝ 
POLŠTÁŘ

2.499,-

neprůsvitný
  

neprůsvitný
  

pravá
kůže
  

rozměr cena

cca 120x180 cm 2.599,-

cca 200x290 cm 6.999,-

4 HOVĚZÍ KŮŽE, CENA ZA KS

2.299,-
 1.599,-*

3 ZÁVĚS S OČKY, 
CENA ZA KS

649,- 399,-***

2 RUČNÍK, CCA 50X100 CM

299,-

 1.499,-*

6 HOTOVÝ ZÁVĚS 
S OČKY, CENA ZA KS

799,-

 1.199,-***

1 OBOUSTRANNÉ POVLEČENÍ

799,-
 799,-***

2 OSUŠKA 
DO SPRCHY, 
CCA 70X140 CM

649,-
 149,-***

2 RUČNÍK 
PRO HOSTY, 
CCA 30X50 CM

129,-

Větší výběr, lepší ceny! 

Black 
Week

na celý nákup25%
sleva

1)

pro majitele hit karty 

LCZc0-LCZ11-3-c-14-15__@__2__@2__014   14LCZc0-LCZ11-3-c-14-15__@__2__@2__014   14 23.10.2023   14:03:2523.10.2023   14:03:25



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

sada pro 6 osob
  

tepluvzdorné úchytky
  

  
dno TransTherm 
na všechny typy 
sporáků

objem cca 8,8 l, 3.399,-

 5.999,-*

14 SADA PŘÍBORŮ, 24DÍLNÁ
3.999,-

 15.250,-*

12 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 90 CM

6.999,-

stropní svítidlo, 
Ø cca 46 cm, 
výška cca 36 cm,  
3.599,-

11 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ

1.499,-
 2.499,-*

10  SADA SKLENIC, 18DÍLNÁ

999,-
9 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 158 CM

1.999,-

8: Série nádobí, bílý porcelán s vánočním dekorem: mělký talíř, Ø cca 27 cm, 699,- miska na müsli, Ø cca 15 cm, výška cca 7 cm, 599,- salátový talíř,  
Ø cca 21 cm, 649,- stojan na dlouhé svíčky, cca 21x24 cm, 999,- sada sklenic, křišťálové sklo s vánočním dekorem, 2dílná: objem cca 310 ml, výška cca 10 cm, 669,- 
2dílná: objem cca 350 ml, výška cca 18 cm, 699,- (34072035/05,04,06,09,03,24,01-02,07-08,10-23) 9: Stojací svítidlo, kovová konstrukce v černé barvě, látkové stínidlo v černé  
barvě, 1xE27 max. 60 W, Ø cca 49 cm, výška cca 158 cm, 1.999,- (30660002/01) 10: Sada sklenic, čiré křišťálové sklo, 18dílná: 6x sklenice na červené víno, 6x sklenice  
na bílé víno, 6x sklenice na sekt, 999,- (45370273/01) 11: Sada pánví, leštěná ušlechtilá ocel, 2dílná: pánev, Ø cca 20 cm a Ø cca 28 cm, 1.499,- (67811029) 12: Série svítidel,  
kov v černé barvě s kouřovým sklem: závěsné svítidlo, 8xE14 max. 40 W, délka cca 94 cm, výška cca 120 cm, 6.999,- 3xE14 max. 40 W, Ø cca 46 cm, výška cca 120 cm,  
2.699,- 1xE27 max. 60 W, Ø cca 30 cm, výška cca 120 cm, 1.799,- stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, výška cca 45 cm, 1.199,- stropní svítidlo, 3xE14 max. 40 W,  
Ø cca 46 cm, výška cca 36 cm, 3.599,- stojací svítidlo, 1xE27 max. 60 W, výška cca 160 cm, 3.333,- (45582693/01;0626/01;2693/03,02;4383/01;0626/02) 13: Pekáč „Secural“,  
ušlechtilá ocel, nepřilnavý povrch, objem cca 6,5 l, Ø cca 28 cm, spodní plocha cca 22x22 cm, výška cca 11 cm, 2.799,- objem cca 8,8 l, Ø cca 38 cm, spodní plocha cca 20x32 cm, 
výška cca 14 cm, 3.399,- (37240436;0118) 14: Sada příborů, ušlechtilá ocel, 24dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžička, 3.999,- 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž,  
6x kávová lžička, 6x vidlička na moučník, 4.999,- 68dílná: 12x lžíce, 12x vidlička, 12x nůž, 12x kávová lžička, 12x vidlička na moučník, dortová lopatka, servírovací  
vidlice, servírovací lžíce, naběračka na omáčku, lžička na smetanu, lžička na cukr, vidlička na maso, salátový příbor, 9.999,- (1448;34071448/01-02)

sada sklenic, 
2dílná, 669,-
  

sada sklenic, 2dílná, 699,-
  

vánoční 
dekor
  

 699,-*

8 MISKA 
NA MÜSLI

599,-

 799,-*

8 SADA SKLENIC, 2DÍLNÁ
699,-

 5.999,-*

13 PEKÁČ, OBJEM CCA 6,5 L

2.799,-

 749,-*

8 SALÁTOVÝ TALÍŘ

649,-
 799,-*

8 MĚLKÝ TALÍŘ

699,-

Vánoční  

trhy  

otevřeny!

   
14

 / 
15

LCZc0-LCZ11-3-c-14-15__@__2__@2__015   15LCZc0-LCZ11-3-c-14-15__@__2__@2__015   15 23.10.2023   14:03:5823.10.2023   14:03:58



sleva25% na celý nákup1)

XXXLutz

již11x
v ČR

navštivte nás také na:

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 20. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 03. 12. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny  
ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány  
pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz.  
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být  
dostupné v obchodních domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních  
30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800,  
Kuchyňské & interiérové studio XXXLutz, OC Galerie Butovice, Radlická 117, 158 00 Praha 5, Tel.: 212 200 420

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

1: Série vánočních ozdob, sklo, vánoční ozdoba ve tvaru srdce, červené/zelené provedení, velikost cca 10 cm, 299,- vánoční ozdoba ve tvaru labutě, červené/ 
zelené provedení, velikost cca 12 cm, 269,- vánoční ozdoba, ve tvaru koule, kombinace barev červená/bílá nebo zelená/bílá, velikost cca 8 cm, 229,- vánoční ozdoba,  
ve tvaru koule, kombinace barev červená/bílá nebo zelená/bílá, velikost cca 10 cm, 299,- vánoční ozdoba, ve tvaru koule, červené/zelené provedení se třpytkami,  
velikost cca 10 cm, 459,- vánoční ozdoba, ve tvaru ptáčka, červené/zelené provedení, velikost cca 7 cm, 199,- (37021302/01-03;0172/01-03;1297/01-02;1298/01-02;1301/01-03; 

1303/01-03) 2: Dekorační stromek, dřevěné provedení, výška cca 30 cm, 99,- (48855190/02) 3: Hrnek, porcelán s vánočním motivem, objem cca 480 ml, výška cca 10 cm,  
129,- (48859039/01) 4: Dekorační anděl, polyresin, výška cca 22 cm, 199,- (27441028/01) 5: Sněžítko „Louskáček“, plast/akryl, Ø cca 10 cm, výška cca 13 cm, 299,- (48859360/01) 
6: Dekorační kůň, polypropylen, cca 20x21 cm, 499,- (48859352) 7: Dekorační postavička „Louskáček“, borovicové dřevo, výška cca 38 cm, 599,- (48859370)

CZ
BLIC

ručně 
foukané
  

ve 3 designech
  

ve 3 designech
  

ručně malované
  

Vánoční trhy  
otevřeny!

5 SNĚŽÍTKO

299,-
 699,-*

6 DEKORAČNÍ KŮŇ

499,-
 899,-*

7 DEKORAČNÍ 
POSTAVIČKA 
LOUSKÁČEK

599,-

 299,-*

4 DEKORAČNÍ ANDĚL

199,-
 199,-*

3 HRNEK

129,-
 149,-*

2 DEKORAČNÍ STROMEK

99,-

 299,-*

1 VÁNOČNÍ OZDOBA 
VE TVARU PTÁČKA

199,- 399,-*

1 VÁNOČNÍ OZDOBA 
VE TVARU SRDCE

299,-

 369,-*

1 VÁNOČNÍ 
OZDOBA 
VE TVARU LABUTĚ

269,-

Aktuální 
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24 / 7 e-shop

Výprodejové 
trháky!
Poslední kusy nábytku 
za výhodné ceny v našich 
obchodních domech.

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

 339,-*

1 VÁNOČNÍ OZDOBA

229,-
Větší 
výběr!

Lepší 
ceny!

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
11

-3
-c

   
  1

6
   

  L
C

Z
c0

-L
C

Z
11

-3
-c

LCZc0-LCZ11-3-c-16-01__@__2__@2__016   16LCZc0-LCZ11-3-c-16-01__@__2__@2__016   16 23.10.2023   14:03:4223.10.2023   14:03:42


